

Vuoden 2024 talousarviolainan ottaminen

Perustelut

Loviisan kaupunginvaltuusto hyväksyi 13.12.2023 vuoden 2024 talousarvion. Vuoden 2024 talousarviossa on varauduttu 18 900 000 euron suuruisen talousarviolainan nostamiseen.

Hallintosäännön 39 § 4:n mukaan talusojohtaja päättää talousarviolainan ottamisesta kaupunginvaltuuston hyväksymissä rajoissa.

Lainan tarve on vuoden mittaan täsmentynyt ja näin ollen tarjouksia 12 400 000 eurosta pyydettiin 22.10.2024 seuraavilta tahoilta: Kuntarahoitus, Nordea, Uudenmaan Osuuspankki ja Someron Säästöpankki. Näistä tahoista Kuntarahoitus ja Uudenmaan Osuuspankki antoivat tarjouksen.

Tarjoukset pyydettiin sekä vaihtuvakorkoisina että kiinteäkorkoisina 15 tai 20 vuoden pituiselle tasalyhenteiselle (6 kuukauden välein) lainalle. Tarjouksessa tuli esittää kaikki lainanhoitoon liittyvät kustannukset koko laina-ajalle eriteltynä. Mahdolliset koronvaihtosopimukset tai muut johdannaiset ratkaistaan erillisasioina.

Edullisimman tarjouksen lainasta antoi Uudenmaan Osuuspankki. Tarjotun lainan kokonaiskorkoindikaatio on 2,460%. Lainaa lyhennetään tasalyhennyksin puolivuositain. Korko maksetaan puolivuositain. Lainan toimitusmaksu on 1 000 euroa.

Päätös

Päätän ottaa 12 400.000 euron suuruisen talousarviolainan Uudenmaan Osuuspankilta. Lainan kokonaiskorkoindikaatio (25.10.2024) on 2,460 %. Lainan lyhennykset ja korko maksetaan puolivuositain.

Päätös on järjestelmällekirjoitettu

Fredrik Böhme
Talusojohtaja

Liite

Tarjousvertailu (asianosaisjulkinen)

Jakelu

Kuntarahoitus Oyj
Uudenmaan Osuuspankki

OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Loviisan kaupungin kirjaamoon viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkipäivä, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on se Loviisan kaupungin toimielin, jonka alla päätöksen tehnyt viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 77, 07901 Loviisa
Käyntiosoite: Mariankatu 12 A
Sähköpostiosoite: kaupunki@loviisa.fi
Puhelinnumero: 019-555 555

Kirjaamon aukioloaika on
ma–ke ja pe klo 9.00–11.30 ja klo 12.30–15.00
to klo 9.00–11.30 ja klo 12.30–17.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Loviisan kaupungin kirjaamosta.